
Nadleśnictwo Przysucha
ul. Targowa 87, 26-400 Przysucha 
tel.: +48 48 675 20 71, fax: +48 48 675 20 72, e-mail: przysucha@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Przysucha

Przysucha,  31.10.2023 r.

Zn. spr.: NN.270.10.2.2023

wg rozdzielnika

INFORMACJA  O  WYNIKACH POSTĘPOWANIA

Nadleśnictwo Przysucha, ul. Targowa 87, 26-400 Przysucha,  informuje, że w dniu 
23.10.2023 r. o godz. 9:05 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie i remont dróg 
leśnych w Nadleśnictwie Przysucha w 2023 roku – postępowanie drugie”, numer 
referencyjny postępowania: NN.270.10.2.2023.
W prowadzonym postępowaniu na w/w części złożono 1 ofertę.
Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono 
w dniu 31.10.2023 r. o godz. 11:30.
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca:

 

Z poważaniem
Czesław Korycki
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Przysucha
/Podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:  

1. DELTABUD Ostojów – deltabud@poczta.fm 
2. Strona internetowa platformy zakupowej 
3. a/a

Utrzymanie i remont dróg leśnych w Nadleśnictwie Przysucha w 2023 roku – postępowanie drugie
Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Ilość punktów uzyskanych

w kryteriach oceny ofert

1.
Krzysztof Łakomiec
PHUP DELTABUD
Ostojów 39a
26-130 Suchedniów

Cena oferty 60,00

Długość okresu gwarancji na całość zamówienia 20,00

Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia 20,00
ŁĄCZNIE 100,00

mailto:deltabud@poczta.fm

		2023-10-31T11:59:14+0000
	Czesław Mirosław Korycki




